財團
法人真耶穌教會臺灣總會北區辦事處  函

地址：10054 台北市杭州南路一段 27號 5樓

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

電話：(02)2396-0171

傳真：(02)2394-0057

受文者：北區各教會、各教區辦事處

發文日期：中華民國 110年 08月 19日

發文字號：真北宣字第 110-1-018號

速  別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.甄選辦法 2.報名表暨切結書 3.海報

奉主耶穌聖名

主旨：葡萄園協會辦理【2021 第四屆聖經圖卡甄選活動】，請惠予公告並宣導。

說明：
一、目的：

1.建立 TJC 專屬的聖經圖卡，以達永續使用的目的。

2.對內激勵信徒用心於福音事工，並再次省思神話語對個人的造就。

3.對外作為福音宣傳的工具。

二、參加對象：真耶穌教會信徒

三、甄選收件截止日：2021 年 11 月 30 日止

四、作品尺寸及設計要求：請詳參甄選活動辦法：https://reurl.cc/ZGmNqA

五、獲選說明與獎勵：

1.特優獎金壹萬元、優等獎金伍仟元、甲等獎金叁千元、佳作獎金壹仟元、入選伍

佰元。

2.凡入選以上之作品，其版權屬於主協辦單位，參加者須繳交可編輯之原始圖檔及

檢附切結書(https://reurl.cc/VE9WvY)。

3.公告得獎日：2021 年 12 月 31 日，頒獎日：2022 年 1 月葡萄園協會會員大會（確

定日期，將於公告得獎後，個別通知得獎者）。

六、主辦及協辦單位：

1.主辦單位：社團法人台灣葡萄園社會關懷協會

2.協辦單位：真耶穌教會臺灣總會北區辦事處

3.收件地址：臺北市中正區杭州南路 1 段 27 號 5 樓（台灣葡萄園社會關懷協會收）

七、參加甄選者，請優先採取線上報名；不論採線上或紙本報名，均須有相關人員簽

署，連同切結書與作品寄至收件報名處。

正本：北區各教會、各教區辦事處

副本：葡萄園協會、區負責人

順 頌
以 馬 內 利

https://reurl.cc/ZGmNqA
https://reurl.cc/VE9WvY

區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理

承辦人：

年   月   日

字第   號

台灣葡萄園社會關懷協會 2021聖經圖卡甄選

2021第四屆聖經圖卡甄選活動辦法
一、目的：

1.建立 TJC 專屬的聖經圖卡，以達永續使用的目的。

2.對內激勵信徒用心於福音事工，並再次省思神話語對個人的造就。

3.對外作為福音宣傳的工具。

二、參加對象：真耶穌教會信徒

三、甄選收件截止日：2021 年 11 月 30 日止

四、甄選辦法：

1.請以詩篇、箴言、傳道書、四福音書為主，選出一至三節經文作為圖卡設計主題，
經文本身非必要置入，但必須附上作品發想說明。

2.本次甄選區分為海報、邀請卡、書刊及網頁插圖三大類。

相關要求如下：

類別 海報 邀請卡 書刊或網頁插圖

參考尺寸 A2 (42.4x59.4) A5(14.8x21 公分) A4(21x29.7 公分)

設計要求

須預留文字編輯 邀請卡請以對折設計，展

開尺寸為 A4 大小，須包

含活動內容。

一 律 繳 交 解 析 度

300dpi 以上之 PDF 檔，

不收原始檔。

  3.任何形式之創作皆可(如電子親自繪圖、電子合成組合圖、手繪：油畫、水彩、色鉛

筆、麥克筆等等)

4.凡被甄選為入選以上，均設有獎勵如下，相關名額如後：特優 1 名、優等 3 名、甲

等 5 名、佳作 15 名、入選不限名額。

5.所有參加甄選之作品，均須為作者之原創且完全無版權上之疑慮，電子合成組合圖

所使用之圖片也必須提供出處與作者授權書。

6.參加甄選者，請優先採取線上報名 https://forms.gle/ntvPSzhawkUox1WLA

不論採線上或紙本報名，均須有相關人員簽署，連同切結書與作品寄至

收件報名處。

 【註】手繪：油畫、水彩、色鉛筆、麥克筆等，請依規定做好作品外觀保護，避免送件過程中

受外力破壞。

五、獲選說明與獎勵：

   1.特優獎金壹萬元、優等獎金伍仟元、甲等獎金叁千元、佳作獎金壹仟元、入選伍佰元。

2.凡入選以上之作品，其版權屬於主協辦單位，參加者須繳交可編輯之原始圖檔及檢

附切結書(如附件)。

3.公告得獎日：2021 年 12 月 31 日，頒獎日：2022 年 1 月葡萄園協會會員大會（確

定日期，將於公告得獎後，個別通知得獎者）。

六、主辦及協辦單位：

主辦單位：社團法人台灣葡萄園社會關懷協會

協辦單位：真耶穌教會臺灣總會北區辦事處

【收件處】100台北市中正區杭州南路 1段 27號 5樓（台灣葡萄園社會關懷協會收）

台灣葡萄園社會關懷協會 2021聖經圖卡甄選

報名表

姓名  所屬教會

行動電話  E-mail

教會負責人簽核：     教會          （簽名）

切結書

本人參加台灣葡萄園社會關懷協會 2021 年第四屆聖經圖卡甄選活動，謹同意遵守

下列規定：

1. 凡徵選之得獎作品，主/協辦單位得擁有其使用權。凡經公告得獎者，未經主辦

單位許可，一年內不得擅自以任何形式公開使用該得獎作品。

2. 參選作品不得抄襲、模仿、剽竊或重新後製他人之作品，一經查證屬實，將立

即取消參選資格；若已頒發獎金與獎狀者，必須無條件繳回。

3. 若有違反本甄選各項規定，或以不當手段影響活動者，主辦單位得取消其參選

資格。

4. 主辦單位有權決定取消、終止、修改或暫停本活動；如有未盡事宜，主辦單位

保有修改本活動各項甄選辦法之解釋及變更的權利。

立切結書人：

身分證字號：

中 華 民 國      年       月       日

	(公文)2021聖經圖卡甄選函
	聖經圖卡甄選活動辦法暨報名表＆切結書2021